045.597.248-65

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR

QUANTIDADE COTAS 

170.000,00

DENOMINAÇÕES ANTERIORES

NÃO CONSTAM EM NOSSOS REGISTROS DENOMINAÇÕES ANTERIORES

OUTROS ARQUIVAMENTOS

DATA 

04/10/1994

NÚMERO 

146.841/94-3

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 340.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA MIL REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE LUIZ ANTONIO MONTEIRO DE BARROS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF.,

CPF: 045.597.248-65, RG/RNE: 11244395, RESIDENTE À ALAMEDA JAMAICA, 11, CITY BARRETOS, BARRETOS - SP, NA

SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 85.000,00.